



روزن

قدیمی ترین بیماری

شاید یکی از آنکه مورد مهم در برنامه های توسعه گنجانده و اعتبارهای آن به نام داده شود است بیماری که از پایه های تاریخ توسعه انسانی است به شکل کاهش بیماری های ناشی از تغذیه فراهم می شود. این نیاز به خاطر نبود دیوانه های توسعه گر در قافله گران و دولتها و سازمان های اداری بخش خصوصی، جدی گرفته نشده و هزینه های زیادی به شکل کاهش بهره وری و افزایش بیماریها و پیشگیری نکردن به اقتصاد عمومی و خرابار تحمیل شده و برخی مهم بیماری های فعلی این است که گروه های غیر منتفع (گروه های که فعالیت آنها شغل حساب نمی شود مانند دانش آموزان و دانشجویان و زنان خانه دار) هم درگیر آنها هستند. نیمکت ویز مدرسه ها و فیزیک معماري ساختمانها با شرایط بدنی دانش آموزان نمی خواند. نامناسب بودن مسدول های در تاکسی ها و اتوبوس ها و بخصوص اتوبوسهای مسافرتی نیز نمونه دیگری دسریات پذیری شرایط به در است. تداخل شرایط زندگی ما به افزایش بیماری ها که می انجامد مأموران رانندگی و اتوبوسها در خیابان ها پیوسته درازنودگی شدید و سرسودا کار نمی کنند. همین آلودگی ها ساکنان ساختمان های سنگونی و اداری دوسوی خیابان ها را نیز می آزارد، این حال نه فکری برای استاندارد سازی نیمکت ها شده و نه حتی یک ماسک ضد آلودگی به مأموران داده شده و فقط کرونا استفاده از ماسک را اجباری کرد. از گویونی در وسایل اداری نیز بخصوص برای کسانی که با راننده کار می کنند هنوز هیچ نیست. در کارخانه و اداره ها ورزش سیمکاتی در دستور کار نیست و مسافت های کار در شرایط نیمه هوایبار نیز هم عادت شده در ادامه وسیع تر هنوز بیمه سونیتل در زمینه بیماری های ناشی از شرایط شغلی رایج نشده و کارفرماها در راس آنها دولتها تعهدی در زمینه جبران زبانیهای ناشی از شغل احساس نمی کنند و برای پیشگیری هم قدمی نبري دارند. قانونی هم برای واداشتن آنها به رعایت ضوابط بهداشتی کار نوشته نشده کلینیک های تخصصی طب کار باید فراگیر شوند و به جز خدمات درمانی برای افزایش سطح سواد سلامت هکنای و ویژه نگران کارآموزان دهند . این سلیقه است که به تحول درگیری ها و باورها و دیده بانی و پیشگیری و کمی دلسوزی نیاز دارد که از راهرو ایلمی مدیریت درمان است که کمبود در این زمینه ها در پایداری نشان داده است. آسیب های شغلی از اسانه خطر و اینها جز این جبران ناپذیر فراتر است.

omidnhd@gmail.com

شیر

شناسایی ۹ هزار و ۸۵۷ بیمار جدید کرون در کشور

بنا بر اعلام ریاست جمهوری وزارت بهداشت، در شنبه روز گذشته شش و ۸۵۷ بیمار جدید کوید-۱۹ در کشور شناسایی شدند و ۱۵۲ نفر نیز به دلیل این بیماری جان خود را از دست دادند. بنا بر مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۹ هزار و ۸۵۷ بیمار جدید مبتلا به کوید-۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۸۱ نفر از این سرتیرو در مجموع بیمار کوید-۱۹ در کشور به ۵ میلیون و ۹۲۴ هزار و ۴۹۵ بیمار رسید.متأسفانه در طول ۱۵۲ هفته گذشته، ۱۵۲ کوید-۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۲۶ هزار و ۲۵۶ نفر رسید. خوشبختانه اکنون ۵ میلیون و ۵۲۱ هزار و ۹۲۱ نفر از بیماران، بهبود یافته و با بازماندگان ترخیص شده اند و ۸۵۷ هزار و ۸۱ نفر از بیماران مبتلا به کوید-۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا کنون ۲۵ میلیون و ۶۲۰ هزار و ۳۸۱ آزمایش تشخیصی کوید-۱۹ در کشور انجام شده است. در حال حاضر ۲۲ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۱۱۴ شهر در وضعیت نارنجی، ۲۰ شهر در وضعیت زرد و ۱۱۱ شهر در وضعیت ایمن قرار دارند.

بررسی طرح اصلاح قانون اتاق بازرگانی در کمیسیون اقتصادی مجلس

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس از بررسی طرح اصلاح قانون اتاق بازرگانی در جلسه این کمیسیون خبر داد و هدف از این طرح را به روزرسانی این قانون و استفاده از ظرفیتهای آن برای توسعه بخش خصوصی دانست. محمدرضا پورابراهیمی درآوردی در توضیح جلسه کمیته تخصصی طرح اقتصادی در هیئت رئیسه این کمیسیون در جلسه امروز مجلس اطلاع قانون اتاق بازرگانی، منابع، معادن و کشاورزی جمهوری اسلامی ایران مورد بررسی قرار گرفت. هدف از این طرح بازورسازی قانون و استفاده از ظرفیتهای قانون برای توسعه این بخش نظام اقتصادی است. همچنین نظم بخشیدن و پیشبینی ساز و کارهای این بخش با استخگو بودن اتاق در کنار ارتقا جایگاه آن در دیگر محورهای طرح است.پورابراهیمی پس از بیان اینکه این جلسه مبانی اصلی طرح اصلاح قانون اتاق بازرگانی بود بحث را گرفت، به حضور نمایندگان دستگاههای نظارتی، دولت، اتاق بازرگانی در این جلسه اشاره کرد.



سیاری از مفاسد با ارتقای فرهنگ عمومی ریشه کن می‌شود

رئیس قوه قضائیه گفت: اگر فرهنگ صحیح عمومی اسلامی داشته باشیم بسیاری از مسائل اقتصادی ما هم خود به خود بهتر می شود و بسیاری از مشکلات و مفاسد با ارتقای فرهنگ عمومی حل و ریشه کن خواهد شد.حجت‌الاسلام والاسلمین محسنی اژه‌ای در جلسه صبح دیروز شورای عالی قوه قضائیه با اشاره به سازو ساز شهادت سنجی شهید حسن فهمیده، اظهار داشت: شهید فهمیده با اقدامی ابتکار گران، مخلصانه و به موقع دل‌های بسیاری از جوانان را به حقیقت و فرهنگ ایثار و شهادت متوجه کرد و نه تنها خودش در تاریخ ماندگار گردید بلکه راه او در دفاع از اسلام و وطن و ارزش‌ها برای همه و ویژه جوانان الگو شد.رئیس قوه قضائیه همچنین با اشاره به سازو شهادت ایثار الله قاضی طباطبایی، از وی به عنوان اسامی وارسته و خیرخواه که عمر خود را وقف تبلیغ دین و تعلیم و تربیت کرد و این ایره را به فیض شهادت ایثار آمید یاد کرد و گفت: شهید قاضی طباطبایی با قناتان و احسانیان قناتان و غیرت‌آموز است که باید این شهید عزیز را به چای قهوه جایز گرفت و آنها به چه وضعی دچار شده است.



فرانید بودجه‌ریزی فرایند سامانه محور شود

رئیس مجلس شورای اسلامی با انتقاد از فرایند بودجه‌ریزی کشور بر لزوم اصلاح سریع این فرایند تأکید کرد و گفت: فرایند تدوین و تصویب بودجه سالانه محور شود و در تلاش افراد در آن حائلق برسد. مصدقار قلیبای با تأکید بر کمری و کمری و اصلاح احکام مهم لایحه بودجه باید در دستور کار تمامی محاسبات قرار بگیرد، گفت: باید با سامانه‌های دیوان محاسبات کشور اقدام بودجه در حوزه‌های مختلف استخراج شوند. این احکام که به ۲۰ مورد نرسد، باید حذف و هفت جاری احصا و به کمیسیون‌های تخصصی ارجاع داده شود.رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اگر احکام بودجه و سیاست‌ها آن رعایت نشود هراسا به مشکل مواجه می‌شویم، تصریح کرد: باید در مدت کوتاهی احکام مهم بودجه احصا و وظایف کمیسیون‌های تخصصی مشخص شود تا در صورت نظارت متمرکز عمل کنیم. قلیبای با اشاره به بررسی طرح اصلاح موادی از قانون مالیات و اخذ مالی جلی که بخشی از آن به نوبت شده و بررسی لایحه بودجه اشاره دارد.گفت: بودجه باید سامانه اتومدیر که نتوانیم این مسیر را بر سرعت بیشتر این اقدام هدیم چرا که این موضوع جزو تأکیدات مقام معظم رهبری نیز محسوب شده و باید در خدمت به مردم با سرعت حرکت کنیم.



رودود پالیس به ماجرای جایگاههای سوخت

فرمانده ناجا از ورود پالیس به ماجرای حک شدن جایگاههای سوخت خود در سردار حسین اشتری در حاشیه مباحثات فکلی روسا و مدیران پالیس راهسو. درباره اقدامات پالیس به ماجرای حک شدن جایگاههای سوخت گفت: این مورد همکاریان من در معاونت فاوا و پالیس فئا دارد و در حاشیه و دیگر دستگاهها کمک کردند و در حال کمک هستند. وی درباره اینکه آیا افرادی هم در این موضوع دستگیر شده‌اند یا خیر گفت: جزئیات این موضوع اعلام خواهد شد اما اقدامات خوب و موثری از سوی این انجام شده و همکاریان من کمکهای خوبی کردند.

فرمانده ناجا در ادامه اقدامات پالیس راهسو

را اقامتی رو به جلو توسعه کرد و گفت:

هوشتدمندساز و تحول سیستمی افزایش کیفیت:

سرعت ارائه خدمات به مردم، استفاده از تجهیزات

و رز و در مجموعه پالیس راهسو وجود داشته و ما

اتومدیر که نتوانیم این مسیر را بر سرعت بیشتر

این اقدام هدیم چرا که این موضوع جزو تأکیدات مقام

معظم رهبری نیز محسوب شده و باید در خدمت به

مردم با سرعت حرکت کنیم.

سخنگوی وزارت خارجه اعلام کرد



بازگشایی سفارتخانه‌های دو کشور فاصله داریم و زود است که اکنون در مورد این موضوع صحبت کنیم. اما آذامه داد: گفت‌وگوهای تهران و ریاضی در بغداد شروع یک فرایند است که انتهای این فرایند می‌تواند به این موضوع ختم شود که البته همه این مشروط و مشروط به تعهد جدی ریاض برای اقدام موثر است.خبردارها همچنین در این نشست که حدود یک ساعت به طول انجامید در پاسخ به سوال دیگری در مورد برخی از اظهارات مطرح شده در دیدگاه مذاکره دوجانبه بین ایران و آمریکا در یک کشور ثالث تصریح کرد: بین ایران و آمریکا مذاکرات گفت‌وگویی نبوده است. بعد از خروج یک جالبه و فرایقانونی آمریکا از برجام تمامی و با ارتباط مستقیم و غیر مستقیم وجود داشته است. سخنگوی وزارت خارجه آذامه داد: آمریکا به عنوان ناقض قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان

رئیس سازمان بافدند غیرعامل کشور:

به دنبال ساخت پلنفرم‌های بومی سایبری شهری هستیم

رئیس سازمان بافدند غیرعامل کشور گفت: در اختیار داشتن پلنفرم های بومی سایبری شهری یک ضرورت است که تلاش‌های خوبی در این زمینه در کشور انجام شده و امیدواریم به زودی به نتیجه برسد.سردار غلامرضا جلالی در چهارمین همایش ملی بافدند شهری اظهار کرد: در بافدند شهری با چهار کلاه و ازبایی و طبقه بندی دارای، ما مهندسی بافدند شناسی نسبت به زیرساختها، زبانی و کاهش آسیب پذیری ها در بهتر و عمر مدیریت مخاطرات و معون سازی و تاب آوری کردی شهرها ما مواجهیم. وی ادامه داد سازمان بافدند غیرعامل کشور آمادگی دارد با همکاری وزارت راه و ترانسپرتی و سازمان شهرداری و دهیاری های وزارت کشور، آموزش‌های لازم در مورد الزامات و ضوابط بافدند غیرعامل را برای شهرداران و شهروادها و رشت و روسای و به تازگی تصدی امور مدیریت شهری را در دست گرفته اند. ارائه کدنالای گفت کرد شهرها به سمت شبکه‌ای شدن و سیستمی شدن میروند و روبروگر سیستم در شهرها متجلی می‌شود، مدیریت تعارض زیرساختها با یکدیگر و هماهنگ کردن و هم افزا کردن آنها

سفیر ایران در هند:

انتظار داریم هند واردات نفت از ایران را از سر بگیرد

رئیس جمهور ایران در حال پیش رفتن به سفر تهران در دهلی نو در گفت‌وگو با یک روزنامه هندی مواضع کشورمان را مطرح عدی است. سفیر کشورمان در این گفت‌وگو اعلام کرد: حسین امیرعبداللهی وزیر امور خارجه کشورمان برنامه دارد در هند برای آمادگی برای شرکت کردن در نشست کمیسیون مشترک اقتصادی هند-ایران به دهلی نو سفر کند که «خبر از آغاز دوروی» پس از سفر پیشین آمریکا در سال ۲۰۱۹، از سر بگیرد. گفته چینی، روابط دوجانبه هند و ایران گفت که ما هیچ محدودیت مانی در توسعه روابطمان با هند نداریم. هند



کارگروه ویژه‌ای برای تسهیل امور ایران و پاکستان تشکیل می‌شود

رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و پاکستان از تشکیل کارگروه ویژه‌ای به ریاست معاون اول رئیس جمهوری برای تسهیل امور دو کشور خود و گفت که به زودی وزیر تجارت پاکستان به ایران سفر می کند. احمد ابراهیمی در فرانسوی با بیان اینکه وزیر تجارت و سرمایه گذاری پاکستان در آبان سفری به کشورمان خواهد داشت، گفت که در این سفر ملاقاتی با مقامات مختلف و وزرای اقتصادی در زمینه تسهیل روابط تجاری و اقتصادی دو کشور صورت می گیرد. به گفته وی راه اندازی و فعال شدن اتاق تاجار و تبادل کالا با بخش خصوصی دو کشور در دستور کار فعالان اقتصادی در حاشیه این سفر قرار دارد.

ایرانیان با اینکه کارگروه ویژه‌ای برای تسهیل

امور ایران و پاکستان تشکیل می شود، گفت:

جلسه‌ای با سرتیسم جمهوری پیشنهاده تشکیل

کارگروهی ایران و روسیه و تسهیل روابط سیاسی

اقتصادی و توسعه روابط دو کشور صورت شد لذا در

این مام موضوع انتقال کار با پاکستان در

مطرح و مقرر شد این کارگروه به ریاست معاون اول

تشکیل شود.

تصریح کرد: در مورد مباحث فنی و تکنیکی باید

چارچوبی صورت یخت و گفت‌وگو شود به مطرح کردن

این گونه مسائل در فضای عمومی باعث ایجاد

سوتفاهم می‌شود.

خبردارها اعلام داد: این موضوع این است

که ایران و پاکستان ۴۰۱ تأکید بر این دارند که آمریکا

باید ابتدا خود را در عمل آن هم با این تضمین‌های

نشان دهد که هیچ میثا یک در واشنگتن با خروج

یک جالبه از توافق‌ها دنیا را به سفره نمی‌گیرد. آنچه

که تراپ با خروج فریقانونی از برجام انجام داد تنها

به سفره گرفتن طرف‌های مقابل در برجام نبود بلکه

به نوعی حقوق بین‌الملل و سازوکارهای بین‌المللی را

به سفره گرفت. اینکه آمریکا چه نوع تضمین‌های

سیاسی و حقوقی ارائه دهد که در برجام گنجانده

شود در مورد این مباحثی مطرح شده است. آمریکا

به دنبال پیشبرد اهداف خود خارج از این گونه

تضمین‌های است. تصور می‌کند که پالیس دیبانت و

هر موقع که بخواهد می‌تواند قوانین و مقررات را نقض

کند. ما در موضوع اجازه نخواهیم داد که اقتصاد

و بخش‌های اقتصادی ما که آن شوک یک بار در

شدهند مجددا در وضعی قرار بگیرد که وضع تردید

باشد. تنها وقتی بازگشت آمریکا به برجام را می‌پذیریم

که مطمئن باشیم این بازگشت قطعی است.

سخنگوی وزرات امور خارجه در ادامه گفت وگویی

خود در خصوص برخی از تفسیرات گروه‌های منافقین در

واشنگتن و سخنرانی‌های برخی از افراد در این نشست

اظهار کرد: گروهک روشکسته‌سخت‌های در برخی از

گروهها و نظام جلالی را برگزار می‌کند و تأسیف

برگیزتیز این است که با پول برخی مقامات کشورها را

تشویق به سخنرانی در این مراسم می‌کند.



چارکوشه

درخواست برای استعفای نجیب میقاتی

پس از آنکه کنفرانس عرب حوزه خلیج فارس در پی اظهارات وزیر اطلاع‌رسانی لبنان و انتقادهای او از نقش این کشور در جنگ بی‌پایان تسلیع به قطع روابط دوجانبه دو کشور صورت گرفت. دینا ابراهیم اظهارتھا و موقعیتهای مختلف در این خصوص با سرعت ادامه دارند. به نوشته روزنامه الجزیره، اشرف ربیع، وزیر سابق دادگستری لبنان از نجیب میقاتی، نخست وزیر این کشور خواست استعفا دهد و با توجه به اینکه آنچه رخ داده ریشه‌های ارتباط لبنان با خارج و به طور مشخص خلیج فارس را قطع و آن را به یک فاجعه تبدیل کرده، تنها به استعفای یک وزیر اکتفا ننمود. ربیع در مصاحبه‌ای با یک روزنامه کویتی اظهار کرد: افتاتالی که از ابراهل اهل تنسین خلد و ساکنان دروزی شویا و اهالی مسیحی الطیونه و عین البرمان رخ داده، مستدیم یک فتنه‌هایی از فرانکسز از این مؤلفه‌ها را به دست‌بزرگ سابق دادگستری لبنان در ادامه ادعا کرد. ما حل حرکت کار از منبع به بدر هسینتم و انتظار هیچ فعالیت مثبتی از این کارگروهی نداریم چرا که این اقدام با وجود عمر کوتاهی که دارد به سرعت و شکل کلی ملاطیفی مشکلات را از مغزنا سوختنهای ایرانی که به صورت فریقانونی وارد شدند تا حمله تا حفاظت البطار، بازرس نهاد رفاه پناهن بیروت و نیز افتات الطیونه، بر می‌آید. اینکه کرده و بر این اساس باید در نهایت استعفای ربیع آن تجدیدنظر شود.

احمد مسعود در تاجیکستان است

سخنگوی هیئت مقاومت ملی افغانستان که علیه حکومت طالبان تشکیل شده و معاون سابق والی پنجشیر دیروز گفت: «احمد مسعود، رهبر جبهه مقاومت ملی افغانستان اکنون در تاجیکستان به سر می‌برد». به نقل از خبرگزاری تاس، کبیر ولق، معاون سابق والی پنجشیر افغانستان گفت: «احمد مسعود، رهبر جبهه مقاومت ملی افغانستان اکنون در تاجیکستان به سر می‌برد». اما برخی اوقات با واحدهای مقاومت در مناطقی افغانستان دیدار می‌کند». به گفته وی، رهبر جبهه مقاومت تلاش می‌کند تا حمایت کشورها را در مقابله با طالبان به دست بیاورد. احمد مسعود به دنبال متقاعد کردن کشورهای منطقه و جامعه جهانی برای مبارزه با طالبان است. او به کشورهای مختلف سفر می‌کند تا توجیه را به سمت جبهه مقاومت ملی افغانستان و جلب حمایت به دست بیاورد.

آغاز بی سر و صدای مانورهای هوایی مشترک آمریکا - کره جنوبی

یک مقام نظامی در مسئول گفت که کره جنوبی و آمریکا مانورهای مشترک هوایی خود را از دیروز آغاز کردند. این در حالی است که تنش‌ها بر سر آزمایش‌های موشکی اخیر کره شمالی و درخواست برای آزادی موشک‌های خلیج سلاح هسته‌ای همچنان ادامه دارد. به نقل از خبرگزاری رویترز، این تمرین‌ها که قبلاً «آب تیریز» نامیده می‌شد، زمانی دهه‌ها قبل و توسط دو هواپیمای جنگنده، یک فروتن و دو هواپیمای جت پیشرانه با سبب می‌گردان این زمانه از ۲۰۱۷ به منظور تسهیل مظاهر لبنان با هدف پایان دادن به تنش‌های هسته‌ای و موشکی کره شمالی در آرای لغو تحریم‌های آمریکا، کاهش یافته است.

دیدار سفیر عربستان در لبنان با جمیع پیش از ترک بیروت

حزب القوات اللبنانیه اعلام کرد که سفیر عربستان در بیروت قبل از اینکه لبنان را ترک کند با رئیس این حزب دیدار کرده است. به نقل از شبکه الجدید، یحیی قویومچیان، مسئول روابط خارجی در حزب البعثت شده است. یحیی قویومچیان، سفیر عربستان در بیروت در مقر حزب تا به با اطلاع دهد که در صدد ترک لبنان است. وی اطمینان داد که لبنانی‌های مقیم در کشورهای شورای همکاری خلیج (امور استقلال هندو-تویج دا هفته سر خط» که سفیر عربستان در توییت خود نوشته بود به این معناست که پیغامه صبر ما پر شده است. قویومچیان با اشاره به اینکه اعتماد استعفاي جورج قرداشی، وزیر اطلاع رسانی لبنان افروشد شده است، گفت: میشل عون، رئیس جمهور لبنان باید حزب الله را تحت پیگرد قرار دهد و از این حزب درباره وجود یک هزار نیرو در لبنان پرسد. اگر می‌خواهد شما را از آزاد، بگذراند این کار را کند.

طالبان هم خواستار نجات محیط زیست شد

طالبان حمایت خود از راه تلاش‌های برای زیست محیطی نشان داده و خواستار تسهیل محیطی برای کمک به تکمیل پروژه‌های زیست محیطی در افغانستان شده است. به نقل از دیلی میل، سهیل شاهین، سخنگوی طالبان با اشاره به اینکه به حفاظت از اقلیم شناسانده گفت که برای کمک به سبزتر شدن افغانستان به کار عظیم نیاز است.شاهین گفت که پروژه‌های زیست‌محیطی که با هزینه سازمان ملل در دولت سابق افغانستان تصویب شده‌اند، به طور کامل از سر شروع نشده‌اند. او گفت: طالبان معنیه به تأمین امنیت آنها تضمین‌شدن است. گفت: افغانستان دارای آب و هوای خشک است. نیاز به بار قوق‌الامده است. برخی از موانع تغییر اقلیم که قبل تصویب شده‌اند باید به طور کامل کار خود را از سر بگیرند.



انفجار بمب در مسیر حرکت نیروهای پاکستانی در منطقه مرزی بلوچستان



تأکید بلیکنر بر حفظ خطوط ارتباطی برای مدیریت رقابت میان آمریکا و چین



امضای تفاهنامه تجاری میان سوریه و پاکستان



استرالیا برای نخستین بار در دوره کرونا مرزهای خود را گشود



استرالیا برای نخستین بار در دوره کرونا مرزهای خود را گشود



استرالیا برای نخستین بار در دوره کرونا مرزهای خود را گشود